MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARANURA

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS N2 001-2025-MDM, NECESIDAD TRANSITORIA - PLAZO DETERMINADO

[(01) RELACIONADOR PUBLICO - GERENCIA MUNICIPAL

PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
o
N APELLIDOS Y NOMBRES S et Blereiul b m e o olind OBSERVACIONES o | conpicion
1 |BARRIOS UMERES CESAR ALFREDO GM-001 10 10 10 16 46 APTO
2 |LUCIO POLICARPO ALBERTO RAMOS GM-001 10 10 10 10 40 APTO
[(01) ASISTENTE DE GERENCIA - GERENCIA MUNICIPAL
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
o I
N APELLIDOS Y NOMBRES R g sl it Bol b Bodcdiiis it OBSERVACIONES Torar | conpicion
1 |VARGAS QUINTANILLA MIGUEL FRANCISCO GM-002 NO ADJUNTA DNI EN EL ORDEN CORRESPONDIENTE NO APTO
2 |RIVAS ESCALANTE KARELY GM-002 10 10 10 18 48 APTO
3 |USCA LLAMOJA FABIOLA GM-002 10 10 10 15 45 APTO
4 |GUTIERREZ LOZANO DARWIN GM-002 NO ADJUNTA DNI EN EL ORDEN CORRESPONDIENTE NO APTO
5 |PORTILLO CASTRO XIOMARA BRIGITTE GM-002 10 10 10 10 40 APTO
6 |OVALLE DELGADO NADIA YAHANA MISVER GM-002 NO ADJUNTA CURSOS DE CAPACIACION REQUERIDA NO APTO
7 |URETA CASTILLO NELSON JAVIER GM-002 NO ADJUNTA CURSOS DE h}ﬁ}hﬁ.,}n_oz EN CONTRATACIONES CON NO APTO
EL ESTADO
8 |BUTRON HEREDIA LILIANA KIARA GM-002 10 10 10 16 46 APTO
= NO ADJUNTA CURSOS DE CAPACITACION EN GESTION MUNICIPAL,
9 |VERGARA CONDORI RONNY GM-002 CONTRATACIONES CON EL ESTADO NO APTO
5 NO ADJUNTA CURSOS DE CAPACITACION EN GESTION MUNICIPAL, .
10 [CCARI CHILLIHUANI ZAIDA GM-002 CONTRATACIONES CON EL ESTADO NO APTO
[(01) RESPONSABLE DE LA OFICINA DE SISTEMAS Y TECNOLOGIA - GERENCIA MUNICIPAL
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
Ne APELLID 1ONE
i b CODIGO | " CrNERAL | ESPECIFICA | ACADEMICA | CERTIFICACIONES et b TOTAL | CONPICION
1 [YANQUI CHALLCO EDSON GM-003 10 10 17 47 APTO




2 |CUTIPA CHAMBI RENE ARTURO GM-003 10 10 10 18 48 APTO
3 |COLQUEHUANCA RODRIGO LINIO GM-003 NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION (DNI) NO APTO
[(01) SECRETARIO(A) GENERAL - SECRETARIA GENERAL
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONESY PUNTAJE
o E
N APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA CERTIFICACIONES OBSERVACIONES TOTAL CONDICION
1 |AYALA BAO LUIS MARTIN $G-001 NO ADJUNTA DNI EN EL ORDEN CORRESPONDIENTE, AUSENCIA DE NO APTO
FOLDER
2 |[PANTANI QUISPE HEIDI ALEJANDRA SG-001 10 10 10 17 47 APTO
|(01) RESPONSABLE DE ARCHIVO CENTRAL - UNIDAD DE SECRETARIA GENERAL |
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONESY PUNTAJE
e C
N SRR DS L HORBRES CODIGO | " CrNERAL | ESPECIFICA | ACADEMICA | CERTIFICACIONES OBSERVACIONES owaL || ONRICION
1 |CJUNO HUAMAN WANDA ELIZABETH SG-002 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO NO APTO
2 |ROQUE MAMANI ZAIDA SG-002 10 10 10 17 47 APTO
3 |SARA HERRERA JHAN CARLOS SG-002 10 10 10 10 40 APTO
4 |AVILES BERNAL CHENEY S5G-002 10 10 10 10 40 APTO
5 |CAHUANA ESCALANTE YENY SG-002 10 10 10 18 48 APTO
6 |OCSA LABRA MARIA GUADALUPE SG-002 10 10 10 10 40 APTO
7 |MOGROVEJO VIZACARRA LUZ MELANI SG-002 NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DEL ANEXO N° 03 NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DE PRESENTACION (DNI), EL
8 |ULHUA CASTRO HERNAN SG-002 FOLIADO Y FIRMA NO CORRESPONDE NO APTO
[(01) ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO - OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO |
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
= EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONESY PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA CERTIFICACIONES OBSERVACIONES TOTAL CONDICION
1 lchuTas ccosceo pENISE 0GPP-001 NO CUMPLE CON LA mx«.mw_mz_unr“wmm.m%mn_ﬂm\’ REQUERIDA PARA EL NO APTO
2 |ZAMORA ALTAMIRANO YOLANDA D 0GPP-001 10 10 10 19 49 APTO
3 |HUAMANI JUAREZ SUSY EMPERATRIZ w.l N 0OGPP-001 NO CUMPLE CON EL FOLIADQ Y FIRMA CORRESPONSAINETE NO APTO




4 |HAQUEHUA ASTO MARLENI OGPP-001 10 10 10 12 42 APTO
- . - . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
5 |QUISPE ROQUE DIANA MARGARAT OGPP-001 PUESTO, NO ADJUNTA CURSOS DE CAPACITACIONES NO APTO
[(01) ASISTENTE DE TESORERIA - UNIDAD DE TESORERIA ]
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
o EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES o e st atoderian et il OBSERVACIONES ToTAL | CONDICION
ONO CUMPLE CON LOS REQUISTOS FORMALES, LA FIRMA NO
1 [OCHOA CHAMPI JOSUE DAVID UT-001 CORRESPONDE NO APTO
2 |MENDOZA AUCCAYLLE JUDITH RAQUEL UT-001 10 10 10 18 48 APTO
3 |ECHEVARRIA CANARI LIZBETH UT-001 10 10 10 18 48 APTO
4 |QUINTANILLA CUELLAR MIRHA ANTUHANET uUT-001 10 10 10 18 48 APTO
[(01) ASISTENTE CONTABLE Y TRIBUTARIO - UNIDAD DE CONTABILIDAD |
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
o CIONES
N ALTILIRUS Y NOMDRES CODIGO | = CENERAL | ESPECIFICA | ACADEMICA | CERTIFICACIONES SERERA TOTAL | CONDICION
1 [VENERO VALENZUELA MAYRA KATERINE uc-001 10 10 10 18 48 APTO
2 |LUNASCO VELASQUEZ MARIA EDITH UC-001 10 10 10 18 48 APTO
3 |LOPEZ GIL KHAROL STENANY UC-001 NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DEL ANEXO N°03 NO APTO
. NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y FIRMA CORRESPONDIENTE, ANEXO 2 )
4 |HANDA BELLIDO INVENG MAHILLCON uc-001 €Y D SIN HUELLA DIGITAL NO APTO
5 |HUAMAN CONDENA YADI EVELING Uc-001 NO ADJUNTA DNI EN EL. ORDEN CORRESPONDIENTE NO APTO
6 |CASAFRANCA PAUCAR EVELING GABRIELA UC-001 NO CUMPLE CON EL _uOr_>m0<EﬂZ> CORRESPONDIENTE, ANEXO NO APTO
N°03 SIN FIRMA
. . NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION (CERTIFICADOS DE
7 |VIkGa QUISPELUISESCOBAR Uc-001 TRABAJO, CURSOS DE CAPACITACION), NO ADJUNTA DNI BOAPTO
8 |LLOCLLE ALMAZA MARISOL UC-001 10 10 10 17 47 APTO
_HOH“_ ESPECIALISTA LEGAL - PAD - UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
2 P
N APELLIDOS Y NOMBRES ) o e Rty Lot stesllinnl Uoaeelivg i ol OBSERVACIONES ToTaL | CONDICION
1 |CEVALLOS MAGUNNA KATERINE MILUSKA // =t | UGRH-001 10 10 18 48 APTO

N




2 |QUISPE OVALLE GEORGINA UGRH-001 NO CUMPLE CON LA mxmum_ﬂ_mZﬁﬂMmM.wOﬁmh_ﬂ—ﬁ> REQUERIDA PARA EL NO APTO
. NO ADJUNTA DNI EN EL ORDEN CORRESPONDIENTE, ANEXO N° 03
3 |LUQUE GUERRA FRANK UGRH-001 IMCOMPLETO NO APTO
4 |VERGARA VILLEGAS RONALD UGRH-001 NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y FIRMA CORRESPONSAINETE, NO NO APTO
ADJUNTA DNI
5 |CHACON ARNADO EDMON ANDRE UGRH-001 NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION (CERTIFICADOS DE NO APTO
: TRABAJO, CURSOS DE CAPACITACION)
6 |TTITO CARPIO EBERTH UGRH-001 10 10 10 18 48 APTO
_mc 1) ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS - UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | caPacITACIONES Y PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO CIONES
> GENERAL | ESPECIFICA | ACADEMICA | CERTIFICACIONES OIptaa sorar | CONDICION
1 [LUQUE VASQUEZ DIANA UGRH-002 10 10 10 18 48 APTO
2 |TRELLES MUNOZ SHEYLA UGRH-002 10 10 10 15 45 APTO
3 |QUISPE PINO ELIZABETH UGRH-002 NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION NO APTO
. - NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DE PRESENTACION, FOLIATURA'Y
4 [DIAZ PEREZ JUNIOR UGRH-002 FIRMA NO CORRESPONDE NO APTO
5 |IBARRA HUAMANI WILBERT UGRH-002 NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y FIRMA CORRESPONSAINETE NO APTO
6 |AGUERO PALOMINO SHIANGA LUZ IRIS UGRH-002 10 10 10 18 48 APTO
7 |GONZALES TmZD_MMCm ABRAHAM UGRH-002 10 10 10 18 48 APTO
NO CUMPLE LAE ‘RIE FXPEFIC EQUE ARA EL
8 |PUMA PUMA CINTHIA UGRH-002 PLE nOZ_b_uxEnm__uZ—M“%_Wm_%ﬂO_uTEﬁ:ub REQUERIDA P. NO APTO
e s NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DE PRESENTACION, FOLIATURA Y
9 |LOAYZA PEREZ LIZETH MAGALY UGRH-002 FIRMA NO CORRESPONDE NO APTO
ACITACIONES
10 |TERAN GALINDO ANGELA YSABEL UGRH-002 NO CUMPLE CON ADJUNTA CURSOS DE CAP NO APTO
REQUERIDOS
11 | CUSIHUALLPA SALAZAR EUSMAN UGRH-002 NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y FIRMA CORRESPONSAINETE, NO NO APTO
ADJUNTA DNI
NO CUMPLE C L F 7 ESPON 'E, N
12 |DELGADO SERRANO FRIDA MARHYORI UGRH-002 LECONEL FOLIADO'Y FIRMA CORRESPONSAINETE, NO NO APTO
ADJUNTA DNI
[(01) COTIZADOR - UNIDAD DE LOGISTICA
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
o APELLIDO DI BSERVACIONES ION
5 ke do CODIGO |~ rNERAL | ESPECIFICA | ACADEMICA | CERTIFICACIONES ans ToTAL, | CONDIKIO
1 |[PAIVA PALOMINO KLISNMAN LUIS \ UL-001 10 10 17 47 APTO




2 |LUQUE SAAVEDRA MODESTO UL-001 10 10 10 19 49 APTO
. ’ NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DE PRESENTACION DEL
3 |MEJIA LOPEZ NEISER OMAR UL-001 EXPEDIENTE NO APTO
4 [AYRAMPO VASQUEZ JUAN RICARDO UL-001 10 10 10 18 48 APTO
5 |ROJAS TOMAYCONZA HENRRY MISCHAEL UL-001 NO ADJUNTA DNI EN EL ORDEN CORRESPONDIENTE NO APTO
[(01) RESPONSABLE DE SEACE - PERU COMPRAS - UNIDAD DE LOGISTICA
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONESY PUNTAJE
o CIONES
s AL X NOMBRES CODIGO | " GENERAL | ESPECIFICA | ACADEMICA | CERTIFICACIONES OESERRARES ToTAL | CONDICION
1 |CHALLCO GUTIERREZ RAINER UL-002 10 10 10 19 49 APTO
_ma“: RESPONSABLE DE SIAF Y SIADEG - UNIDAD DE LOGISTICA
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | cAPACITACIONES Y PUNTAJE
o D CIONE
. APSLEIBOSY NOMBRES CODIGO |~ ceneraL | ESPECIFICA | AcADEMICA | CERTIFICACIONES GESERVACIRES Torar | CONPICION
1 |AYALA HUILLCA SAMUEL NILTON UL-003 NO CUMPLE ORDEN DE PRESENTACION DE EXPEDIENTE NO APTO
2 |OCHOA ALVAREZ CARLOS ALBERTO UL-003 10 10 10 15 45 APTO
3 |HAQQUEHUA ALVAREZ ORLANDO JUNIOR UL-003 10 10 10 18 48 APTO
4 |SANTA CRUZ PAZ EDEN UL-003 10 10 10 18 48 APTO
5 |VEGA SUAREZ MIKE ARTURO UL-003 10 10 10 17 47 APTO
_HOHu RESPONSABLE DE ALMACEN CENTRAL - UNIDAD DE LOGISTICA
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
e I
N APELLIDOS Y NOMBRES s bl lave Sl o i b il sl OBSERVACIONES ToraL | CONDICION
1 |CARAZAS ARENAS YERSON CARLOS UL-004 NO CUMPLE CON EL LLENADO ADECUADO DEL ANEXO N° 03 NO APTO
2 |MENDOZA OVALLE DARWIN GERMAN UL-004 10 10 10 18 48 APTO
3 |CESPEDES PALMA LUZ YONI UL-004 10 10 10 17 47 APTO
4 |ENCALADA NUNEZ ELIZABETH UL-004 10 10 10 17 47 APTO
NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DE PRESENTACION (DNI), NO ADJUNTASURSOS DE
5 |ARIAS FABIAN ROGER ul-004 g CAPACITACION RELACIONDAS AL AREA /Vy NO-APTO




_mc 1) ASISTENTE DE ALMACEN CENTRAL - UNIDAD DE LOGISTICA

it

PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
o EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA | CERTIFICACIONES OBSERVACIONES TOTAL CONDICION
1 |ESPINOZA MIRANDA MARCO ANTONIO UL-005 NO CUMPLE CON LA FIRMA Y FOLIACION DEL EXPEDIENTE NO APTO
2 |APAZA GONZALES FRANK JOSET UL-005 NO CUMPLE CON LA FIRMA Y FOLIACION DEL EXPEDIENTE NO APTO
3 |TTITO JIMENEZ GUIN GOLBERTH UL-005 10 10 10 17 47 APTO
4 |CCALLUCO VIELLAFUERTE CARLOS UL-005 10 10 10 17 47 APTO
5 |VILLANUEVA RAMIREZ EDITH UL-005 10 10 10 17 47 APTO
x . ’ NO CUMPLE CON EL FOLIADO ADECUADQ (CORRECION) EN EL
6 |QUISPE FARFAN FERNANDO UL-005 EXPEDIENTE NO APTO
[(01) RESPONSABLE DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM - GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO |
PUNTAJE DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA
b EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | FORMACION | CAPACITACIONES Y PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA | CERTIFICACIONES OBSERVACIONES TOTAL CONDICION

1 |CACERES ZAMALLOA YARMELI

GDH-001

10

10

18

APTO




